C.C.1LA.A.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART .4bis D.Lgs. 33/2013

N. Mandato MI::;Zto Importo Lordo Ritenuta I",:“;?:;O Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
335 07/04/2022 118,80 0,00 118,80 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
336 08/04/2022 181,80} 0,00] 181,80| CASSIERE DELLA CAMERA MARZO 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
386 05/05/2022| 1.550,00 0,00 1.550,00f MAESTRIPIERI SRL 5284/2022 - FORNITURA DI N. 500 RISME DI CARTA BIANCA FORMATO A4 Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
388 05/05/2022 175,07 0,00} 175,07| CASSIERE DELLA CAMERA /APRILE 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
447 06/06/2022| 341,00 0,00 341,00( AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 22 F24EP SCAD. 16/06/2022 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VDT/22000121/2022/VVA/22005364/2022/\/\ AJ22004808/2022/VV Al22005039/2022/\/VV AJ22005366/2022- | TRIM.2022: INTERNET POSTA;
504 21/06/2022| 3.600,00 0,00 3.600,00f INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SERVIZIO EUREKA(METRICO); FATT. ELETTR. ALLE IMPRESE;RINN.CERT.SU SMART CARD ON-LINE, TOKEN SPORTEL.E TOKEN  [Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ON-LINE E ACOU.900 SMAR-CARD
335 07/04/2022| 155,09 0,00 155,09] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 2104 Altri materiali di consumo
335 07/04/2022| 96,641 0,00 96,64| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
347 20/04/2022| 44,08 0,00 44,08 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129005796/2022-9129005875/2022 - MARZO 2022 - SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA E TELEALLARME SEDE CAMERALE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
347 20/04/2022| 454,48 0,00 454,48 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129005796/2022-9129005875/2022 - MARZO 2022 - SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA E TELEALLARME SEDE CAMERALE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
367 03/05/2022| 109,69 0,00 109,69] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
384] 03/05/2022 9.517,92 0,00} 9.517,92| TECNOSERVICECAMERE SCPA i/ls;ﬁ311?;%%5?&??2;1?&%?& VFIiBDBE/ﬁIIEEEXITZIKE) gé:ZiSETBEB’\—‘ZZ; Sigs?;; C’;A ;:QISLIJI:ICZ?:g;FkEES‘BS%ZEASSIEET)\/EIiIEMER ALE Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
411 18/05/2022| 44,08 0,00 44,08] COOPSERVICE S.COOP.P.A. 31:’3‘02;2855022 - 9129007925/2022 - APRILE 2022 - CANONE DI TELEALLARME E SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA DELLA SEDE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
411 18/05/2022| 365,56 0,00 365,56] COOPSERVICE S.COOP.P.A. 31:’3‘02;2855022 - 9129007925/2022 - APRILE 2022 - CANONE DI TELEALLARME E SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA DELLA SEDE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
447 06/06/2022| 90,12 0,00 90,12| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 22 F24EP SCAD. 16/06/2022 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
496 15/06/2022 44,08 0,00 44,08 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129010250/2022 ; 9129010251/2022 ; MAGGIO 2022 SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE E CANONE TELEALLARME Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
496 15/06/2022 444,60 0,00 444,60[ COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129010250/2022 ; 9129010251/2022 ; MAGGIO 2022 SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE E CANONE TELEALLARME Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
458 08/06/2022| 5.734,20 0,00 5.734,20| DAY RISTOSERVICE SPA V/0-67269/2022 - MAGGIO-AGOSTO 2022 - BUONI PASTO DIPENDENTI (IST E COM) Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
458 08/06/2022| 370,50 0,00 370,50 DAY RISTOSERVICE SPA V/0-67269/2022 - MAGGIO-AGOSTO 2022 - BUONI PASTO DIPENDENTI (IST E COM) Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
324] 04/04/2022 13,20} 0,00] 1320| TIMSP.A. fggséiﬁoggzlfglozgjzgFé?\?_gzsﬁﬁégzé:;gosaggéggfZE%OESE?NSQ/:O:;ESDSIS/SIEANDZEII/Z’;E‘:gﬁ_lﬁMI CENTRALINO SEDE, Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
324] 04/04/2022 126,85 0,00} 126,85| TIMS.P.A. | ACC.DATI TDS 100 WH;I ENTE, LIN;:IZ;;EOSS:EAS%/;EEigﬁlogsilgzgﬁO;;ESDSI(():/\?;NI;;/ZI;ECR?:,XSTLIJMI CENTRALINO SEDE, Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
324] 04/04/2022 280,00 0,00} 280,00 TIMS.P.A. ACC.DATI TDS‘IOO C»/IF?Il;_NTEE‘LIN’;E’;:;%?%‘S;@Z?gg?\logazlgngﬁonéESDSIg/\?IEANDZéI/ZI\fIE(;?:,X?I}IJMI CENTRALING SEDE, Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
324 04/04/2022| 86,04} 0,00 86,04| TIMSP.A. ACC.DATI TDS 100 WH;I ENTE, L|N;g’;;:gogi‘gslélégi{zVzgijogaflgNs‘giopzééSDSIgl\?;NlszlfzhiE?QOC’X?#MI CENTRALINO SEDE, Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
352 27/04/2022| 7,56 0,00 7,56| TIMSP.A. 7X01362887/2022 - MARZO 2022, CONSUMI TELEFONIA MOBILE - MAGG/GIU 2022, TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
352 27/04/2022] 51,641 0,00 51,64 TIMSP.A. 7X01362887/2022 - MARZO 2022, CONSUMI TELEFONIA MOBILE - MAGG/GIU 2022, TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
367 03/05/2022| 110,10 0,00 110,10] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
459 08/06/2022 280,00 0,00 280,00 TIMS.P.A. gzélofﬂzé g?:?grsigéoéés:gft xglééoéésﬁ—: 21?;251 S::Z/Zi/ZEOIZSZDB; ggzésg %’:ﬁgf;;agé!%ifzzicégzg ON SX'IFINT.II-:)OS?%‘ ;;:éll':::\‘o_r: A Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
I [— s o wse| Tmsea SE20Z2E000TS P22 GHOLEIOODZ022 SHOOSETS2022 GHOUSOOVEIZ2 FESEIMAR 2022 ABBONAMENTO CENTRALINO VIA |t w0 [ouss T —
459 08/06/2022 129,19 0,00} 129,19] TIMSP.A. gzélofﬂzé g?:?grsigéoéés:gft xglééoéésﬁ—: 21?;251 S::Z/Zi/ZEOIZSZDB; ggzésg %’:ﬁgf;;agé!%ifzzicégzg ON SX'IFINT.II-:)OS?%‘ ;;:éll':::\‘o_r: A Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
I J— 1520 oo | Tmsea SESEEONONTOE02 SHOZISDOLE02 OISO HO2ISGOREIZ, FEREIMAR 2022 ASEONAMENTO CENTRALINOVIA |t B T P ——
497 16/06/2022 6,15 0,00 6,15| TIMSP.A. 7X02097182/2022 APR/MAG 2022 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE - LUG/AGO 2022 TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
497 16/06/2022 51,641 0,00 51,64 TIMSP.A. 7X02097182/2022 APR/MAG 2022 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE - LUG/AGO 2022 TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
298 01/04/2022 8.081,20 0,00 8.081,20| A2AENERGIASP.A. ijégocozg_ﬁéotﬁzfy&2000063219/2022 - GENN/FEBE 2022 - CONSUMI LUCE SEDE (IST) E FEBB/2022 CONSUMI LUCE VIA DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
298 01/04/2022 780,62 0,00 780,62| A2AENERGIASP.A. ;2;2%02232{@0(22’3)22/822000063219/2022 - GENN/FEBE 2022 - CONSUMI LUCE SEDE (IST) E FEBB/2022 CONSUMI LUCE VIA DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
335 07/04/2022| 2.119,79! 0,00 2.119,79| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
364 02/05/2022| 1.156,74 0,00 1.156,74| A2AENERGIASP.A. 822000101976/2022/822000101977/2022 - MARZO 2022 - CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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364 02/05/2022 11.287,63 0,00 11.287,63] A2AENERGIAS.P.A. 822000101976/2022/822000101977/2022 - MARZO 2022 - CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
367 03/05/2022| 1.777,86! 0,00 1.777,86| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
437 01/06/2022 6.223,45 0,00 6.223,45( A2A ENERGIASP.A. 822000127494/2022-822000127495/2022 ; APRILE 2022 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
437 01/06/2022 499,40 0,00 499,40| A2AENERGIASP.A. 822000127494/2022-822000127495/2022 ; APRILE 2022 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
447 06/06/2022| 2.483,28! 0,00 2.483,28| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 22 F24EP SCAD. 16/06/2022 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
323 04/04/2022| 2.326,63! 0,00 2.326,63| HERACOMM S.P.A. 412203222664/2022 - 13/1 - 28/2/2022 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

327 04/04/2022| 15.412,63 0,00 15.412,63( IREN MERCATO SP.A. OCl:’\ZAAlEOSOAAEéU 0221012240004501/2022 - FEBBRAIO 2022 - TELERISCADAMENTO AMBIENTI E ACQUA IGIENICO-SANITARIA SEDE Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

327 04/04/2022| 1.737,13 0,00 1.737,13| IREN MERCATO S.P.A. OCl:’\ZAAlEOSOAAEéU 0221012240004501/2022 - FEBBRAIO 2022 - TELERISCADAMENTO AMBIENTI E ACQUA IGIENICO-SANITARIA SEDE Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

335 07/04/2022| 4.222,09 0,00 4.222,09| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

367 03/05/2022| 3.772,95! 0,00 3.772,95| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

408 17/05/2022 2.494,50| 0,00 249450 HERA COMM S.P.A. 412204280116/2022 - MARZO 2022 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI + RICALCOLO DAL 23/1 - 28/2/22 Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

495 15/06/2022| 927,23 0,00} 927,23 HERACOMM SP.A. 412205432969/2022 - APRILE 2022 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

338 12/04/2022 5.482,46/ 0,00 5.482,46/ CléNMI(’\JA'\écRé?gEF:A.UNIONE [TALIANA CAMERE DI SALDO SPESE 2021 F24 AGENZIA DELLE ENTRATE PER RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
390 06/05/2022| 1.046,37' 0,00 1.046,37| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE AGGIO | TRIM 22/2022 AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE | TRIMESTRE 2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
392 11/05/2022 18,36 0,00 18,36] COMUNE DI PRATO - UFFICIO MESSI NOTIFICATORI CAUSALE PAG.TO:"CCIAA PARMA - 31122/22 - 2021 - CAP 673" - RIMBORSO SPESE NOTIFCA ORDINANZE N. 2020/1409 E 2020/1951 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
393 11/05/2022 92,20} 0,00 92,20] COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.PROT.141/140/370/331/873/330/1042/872/1189/1458/1831/1525/1919/-2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
394 11/05/2022 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI CESANO MADERNO RIMBORSO SPESE DI NOTIVICA (VS.PROT.14617 DEL 4/4/22) - ORD.N.38/2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
395 11/05/2022 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI FONTEVIVO RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. CRON. 83/2022 - ORDINANZA 2022/47S 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
396 11/05/2022 10,18 0,00 10,18 COMUNE DI SALSOMAGGIORE TERME RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.REG.1334 DEL 11/11/21 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
397 11/05/2022 16,06 0,00 16,06 COMUNE DI MILANO - SERVIZIO MESSI E ALBO PRETORIO CAUSALE "8277/1 SEM.2020 E 8277/2 SEM 2020" - . NS ORDIN. 2020/269 - 2020/194 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
398 11/05/2022 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI FORNOVO DI TARO NOTIF.FORNOV0/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. REGISTRO NOT.21/22 E 22/2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
399 11/05/2022 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI RIBERA CAUSALE BONIFICO: "DIRITTI DI NOTIFICA N.RO CRON.736 E1200 /2021 - CCIAA PARMA" - NS PROTOCOLLO 0002611/E DEL 2/2/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
400 11/05/2022 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI FROSINONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.REG. 2494 - NS PROT. 0002352/E DEL 31/1/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
401 11/05/2022 5,88 0,00 5,88| COMUNE DI DECIMOMANNU RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - VS. PROT.4444/2022 - NOT. N. 21 DEL 28/2/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
402 11/05/2022 6,50} 0,00 6,50] COMUNE DI MEDESANO CAUSALE: "RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ORDINANZA 1570/2020" 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
403 11/05/2022 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI NOCETO CAUSALE: "RIMBORSO SPESE NOTIFICA PERIODO 1/10/21 - 31/12/21" 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
449 06/06/2022| 3.652,41! 0,00 3.652,41| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CODICE ENTE 12286 - RIMBORSO SPESE DM 15 GIUGNO 2015 - N. 7 RATA DI 20 361003 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
460 08/06/2022| 1.426,00 0,00 1.426,00( DIVERSI GEN/APR 2022 - COMMISSIONI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE R.I. E REGOLAZIONE DEL MERCATO INTROITATE CON F23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
461 09/06/2022| 1.164,38! 0,00 1.164,38| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CODICE ENTE 12286PR RIMBORSO SPESE PROCEDURE ESECUTIVE EX ART. 4 C.3 D.L. 119/2018 - N.3 RATA DI 20 361003 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
462 09/06/2022| 2.030,81! 0,00 2.030,81| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CODICE ENTE 19000PR - RIMBORSO SPESE PROCEDURE ESECUTIVE EX ART. 4 C.3 D.L. 119/2018 - RATA 3 DI 20 361003 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
508 22/06/2022| 1.626,38! 0,00 1.626,38| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CODICE ENTE 19000PR - RIMBORSO SPESE ART. 17 - ANNO 2021 361003 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
319 04/04/2022| 26,90} 0,00 26,90| POSTE ITALIANE S.P.A. 3220110470/2022 - GENNAIO 2022 - SERVIZIO POSTA PICK UP E RACC. MARKET Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

335, 07/04/2022| 429,75 0,00 429,75 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito

336, 08/04/2022| 18,00 0,00 18,00| CASSIERE DELLA CAMERA MARZO 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325053 2121 Spese postali e di recapito

346 14/04/2022 89,60} 0,00 89,60| POSTE ITALIANE S.P.A. 3220143807/2022 - FEBBRAIO 2022 - SERVIZIO PICK-UP + SPEDIZIONE, POSTA ORDINARIA E RACCOMANDATE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

349 20/04/2022| 374,40 0,00 374,40 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ::\X//Tgzco,gngsEslzp?éi;l\;\f;/é?Ei;aé/ﬁiéng?fszzol;’ggfzégLEDNg éngz\/(l:ggsELLJJ’\;IEf(iRl CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

367 03/05/2022| 108,00 0,00 108,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito

389 06/05/2022| 475,93 0,00 475,93( POSTE ITALIANE S.P.A. 2;;2?;2?/6(;:)éi?éﬁéiﬁfg:figz20181911/2022 - GENN/FEBB 2022 SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIART E RACC. MARKET E MARZO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

389 06/05/2022| 1.228,78 0,00 1.228,78| POSTE ITALIANE S.P.A. 25;2155;2?/5{;:)5i?éi?éﬂpl;‘lngsofi:%?20151911/2022 - GENN/FEBB 2022 SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIARI E RACC. MARKET E MARZO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

389 06/05/2022 84,39 0,00 84,39] POSTE ITALIANE S.P.A. 2;;2155E1'§?/6|/§:)éi?éﬁéiﬁfg:figz20181911/2022 - GENN/FEBB 2022 SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIART E RACC. MARKET £ MARZO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

413 20/05/2022| 488,80 0,00 488,80 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI - ; FEBBRAIO 2022 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, MASSIVA E SERVIZIO CARTE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHI; FEBB/22 CONSUMI SARI (SUPP.SPECILISTICO R.l.)

Pagina 2 di 8

ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato




C.C.1LA.A.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART .4bis D.Lgs. 33/2013

Data Importo P . . " N .
N. Mandato Mandato Importo Lordo Ritenuta Nztto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
444 06/06/2022| 46,40} 0,00 46,40| POSTE ITALIANE S.P.A. 3220224412/2022 - APRILE 2022 - SERVIZIO POSTA PICK-UP E RACCOMANDATE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
447 06/06/2022 393,60 0,00 393,60[ AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 22 F24EP SCAD. 16/06/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito
447 06/06/2022| 107,54| 0,00 107,54] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 22 F24EP SCAD. 16/06/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito
VVA/22004807/2022-VV A/22005038/2022-VVA/22006469/2022 - | TRIM.22 NUBO BOLL.LIBRO CONT., RI-VISUAL TELEM. E RI-VISUAL
506 21/06/2022| 434,22 0,00 434,22 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI USERID; SERVIZIO CONT.OPERATIVA APP.RETI LOCALI E GEST. RETE LOCALE; MARZO 2022, SERVIZIO CARTE TACHI. E SP. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
POSTALI. FIRMA DIG.E MASSIVA
335 07/04/2022| 5.687,42! 0,00 5.687,42| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, VVA/22003155/2022-VVA/22002781/2022-VVAI22003211/2022- GENN.2022 CONSUMI SARI; CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI . " . . . .
349 20/04/2022 4.047,48 0,00} 4.047,48( INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI INVIO CARTE. FIRMA DIGITALE E MASSIVA - ANNO 2021 SALDO SERVIZIO EUREKA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, VVA/22003155/2022-VVA/22002781/2022-VVAI22003211/2022- GENN.2022 CONSUMI SARI; CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI . " . . . .
349 20/04/2022 234,00 0,00} 234,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI INVIO CARTE. FIRMA DIGITALE E MASSIVA - ANNO 2021 SALDO SERVIZIO EUREKA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, VVA/22003155/2022-VVA/22002781/2022-VVAI22003211/2022- GENN.2022 CONSUMI SARI; CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI . " . . . .
349 20/04/2022 719,15, 0,00} 719,15[ INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI INVIO CARTE. FIRMA DIGITALE E MASSIVA - ANNO 2021 SALDO SERVIZIO EUREKA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
367 03/05/2022| 1.100,14 0,00 1.100,14| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
2744/5D/2022 ANNO 2022 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SOFTWARE "VISION CPM/PLANET" PER " " N B N N
409 17/05/2022| 667,70 0,00 667,70| TEAMSYSTEM SPA L'AGGIORNAMENTO DEL DATA BASE DEL LISTINO PREZZI OO.EE. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
. \% B% ; FEBBRAIO 2022 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, MASSIVA E SERVIZIO CARTE " " N B N N
413 20/05/2022| 194,40} 0,00 194,40| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHI; FEBB/22 CONSUMI SARI (SUPP.SPECILISTICO R.1.) Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, VVA/22003699/2022 - VVA/22003644/2022 ; FEBBRAIO 2022 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, MASSIVA E SERVIZIO CARTE
413 20/05/2022 2.162,01 0,00] 2.162,01| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHI; FEBB/22 CONSUMI SARI (SUPP.SPECILISTICO R.1.) Uscite correnti 325052 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
. \% % ; FEBBRAIO 2022 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, MASSIVA E SERVIZIO CARTE " " N B N N
413 20/05/2022| 485,25, 0,00 485,25 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHI; FEBB/22 CONSUMI SARI (SUPP.SPECILISTICO R.L) Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
447 06/06/2022| 625,16/ 0,00 625,16 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 22 F24EP SCAD. 16/06/2022 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VDT/22000121/2022/VVA/22005364/2022/\'VV AJ22004808/2022/VV A/22005039/2022/V'V AJ22005366/2022- | TRIM.2022: INTERNET POSTA;
504 21/06/2022| 54,87 0,00 54,87| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SERVIZIO EUREKA(METRICO); FATT. ELETTR.ALLE IMPRESE;RINN.CERT.SU SMART CARD ON-LINE, TOKEN SPORTEL.E TOKEN  |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
ON-LINE E ACOU.900 SMAR-CARD
VDT/22000121/2022/VVA/22005364/2022/\/\ AJ22004808/2022/VV Al22005039/2022/V/VV AJ22005366/2022- | TRIM.2022: INTERNET POSTA;
504 21/06/2022| 499,98 0,00 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SERVIZIO EUREKA(METRICO); FATT. ELETTR.ALLE IMPRESE;RINN.CERT.SU SMART CARD ON-LINE, TOKEN SPORTEL.E TOKEN  |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
ON-LINE E ACOU.900 SMAR-CARD
VDT/22000121/2022/VVAI22005364/2022/\'V AJ22004808/2022/VV A/22005039/2022/V'V AJ22005366/2022- | TRIM.2022: INTERNET POSTA;
504 21/06/2022| 850,00 0,00 850,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SERVIZIO EUREKA(METRICO); FATT. ELETTR.ALLE IMPRESE;RINN.CERT.SU SMART CARD ON-LINE, TOKEN SPORTEL.E TOKEN  |Uscite correnti 325052 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
ON-LINE E ACOU.900 SMAR-CARD
VDT/22000121/2022/VVA/22005364/2022/V/VV AJ22004808/2022/VV Al22005039/2022/V/VVAJ22005366/2022- | TRIM.2022: INTERNET POSTA;
504 21/06/2022| 250,00 0,00 250,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SERVIZIO EUREKA(METRICO); FATT. ELETTR.ALLE IMPRESE;RINN.CERT.SU SMART CARD ON-LINE, TOKEN SPORTEL.E TOKEN  |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
ON-LINE E ACOU.900 SMAR-CARD
, VVA/22005859/2022-VV A/22005858/2022-VV A/22005860/2022-VVA/22005857/2022- | TR1.22 CANONE E CONSUMI SARI; CANONE VDI E
505 21/06/2022 420,00 0,00} 420,00( INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI HOSTING CENTRALE: SERVIZIO DI REG.NE D.A, (ZANETTI) E SERVIZIO PORTALE P.LD. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, VVA/22005859/2022-VV A/22005858/2022-VV A/22005860/2022-V/VA/22005857/2022- | TR1.22 CANONE E CONSUMI SARI; CANONE VDI E
505 21/06/2022 223,20 0,00} 223,20 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI HOSTING CENTRALE: SERVIZIO DI REG.NE D.A, (ZANETTI) E SERVIZIO PORTALE P.LD. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, VVA/22005859/2022-VV A/22005858/2022-VV A/22005860/2022-V/VVA/22005857/2022- | TR1.22 CANONE E CONSUMI SARI; CANONE VDI E
505 21/06/2022 4.657,50 0,00} 4.657,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI HOSTING CENTRALE: SERVIZIO DI REG.NE D.A, (ZANETTI) E SERVIZIO PORTALE P.LD. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VVA/22004807/2022-VVA/22005038/2022-VVA/22006469/2022 - | TRIM.22 NUBO BOLL.LIBRO CONT., RI-VISUAL TELEM. E RI-VISUAL
506 21/06/2022 150,00 0,00 150,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI USERID; SERVIZIO CONT.OPERATIVA APP.RETI LOCALI E GEST. RETE LOCALE; MARZO 2022, SERVIZIO CARTE TACHI. E SP. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
POSTALL FIRMA DIG.E MASSIVA
VVA/22004807/2022-VV AI22005038/2022-V/VA/22006469/2022 - | TRIM.22 NUBO BOLL.LIBRO CONT,, RI-VISUAL TELEM. E RI-VISUAL
506 21/06/2022 631,87 0,00 631,87| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI USERID; SERVIZIO CONT.OPERATIVA APP.RETI LOCALI E GEST. RETE LOCALE; MARZO 2022, SERVIZIO CARTE TACHI. E SP. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
POSTALL FIRMA DIG.E MASSIVA
VVA/22004807/2022-VVA/22005038/2022-VVA/22006469/2022 - | TRIM.22 NUBO BOLL.LIBRO CONT., RI-VISUAL TELEM. E RI-VISUAL
506 21/06/2022 219,00 0,00 219,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI USERID; SERVIZIO CONT.OPERATIVA APP.RETI LOCALI E GEST. RETE LOCALE; MARZO 2022, SERVIZIO CARTE TACHI. E SP. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
POSTALL FIRMA DIG.E MASSIVA
VVA/22004807/2022-VV A/22005038/2022-V/VA/22006469/2022 - | TRIM.22 NUBO BOLL.LIBRO CONT,, RI-VISUAL TELEM. E RI-VISUAL
506 21/06/2022 481,15/ 0,00 481,15 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI USERID; SERVIZIO CONT.OPERATIVA APP.RETI LOCALI E GEST. RETE LOCALE; MARZO 2022, SERVIZIO CARTE TACHI. E SP. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
POSTALL FIRMA DIG.E MASSIVA
VVA/22005362/2022-VVA/22005363/2022-VVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022] 627,80 0,00 627,80 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.I. PROAC, CONSUMI VIMER  |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
VVA/22005362/2022-VV A/22005363/2022-VVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022 499,98 0,00 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.l. PROAC, CONSUMI VIMER  [Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
VVA/22005362/2022-VVA/22005363/2022-VVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022| 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.I. PROAC, CONSUMI VIMER  |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
VVA/22005362/2022-VV A/22005363/2022-VVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022 525,00 0,00 525,00( INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.l. PROAC, CONSUMI VIMER  |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
VVA/22005362/2022-VVA/22005363/2022-VVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022| 463,50 0,00 463,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.I. PROAC, CONSUMI VIMER  |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
VVA/22005362/2022-VV A/22005363/2022-VVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022 24,001 0,00 24,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.l. PROAC, CONSUMI VIMER  [Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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C.C.1LA.A.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART .4bis D.Lgs. 33/2013

Data Importo P . . " P .
N. Mandato Mandato Importo Lordo Ritenuta Nztto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
VVA/22005362/2022-VVA/22005363/2022-VVVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022| 625,00 0,00 625,00f INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ R.l. PROAC, CONSUMI VIMER  [Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
VVA/22005362/2022-VV A/22005363/2022-VVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022| 199,98 0,00 199,98| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.l. PROAC, CONSUMI VIMER  |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
VVA/22005362/2022-VVA/22005363/2022-VVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022| 447,00 0,00 447,00[ INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.I. PROAC, CONSUMI VIMER  |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
28/2022;8/2022 - NOV.2021 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEDE - DIC.2021 REDAZIONE PERIZIA ESTIMATIVA CANONE . . . . P -
320 04/04/2022 1.216,86 0,00 1.216,86] TECNOSERVICECAMERE SCPA LOCAZIONE LOCALI PER BORSA MERCI PRESSO ENTE FIERE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
321 04/04/2022| 105,00 0,00 105,00] ARMANETTI IMPIANTI SRL 491/2022 - MARZO 2022 - INTERVENTO DI RIPRISTINO RISCALDAMENTO AL CENTRO AGRO ALIMENTARE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
335 07/04/2022| 572,66/ 0,00 572,66 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
360 02/05/2022 7.182,00 0,00 7.182,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA iﬁﬁaﬁz;;z{gz{;;;cwans 2021 - MANUTENZIONT EXTRACONTRATTUALI SEDE E RIPRISTINO BOMBOLE IMPIANTO Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
360 02/05/2022 279,38 0,00 279,38 TECNOSERVICECAMERE SCPA 310/2022-253/2022 - DICEMBRE 2021 - MANUTENZIONI EXTRACONTRATTUALI SEDE E RIPRISTINO BOMBOLE IMPIANTO Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
ANTINCENDIO (SEDE)
387/2022-386/2022-388/2022-385/2022 - FEBB/22, SERVIZIO DI ASSISTENZA BORSA MERCI - GENN/FEBB-22, SERVIZIO " " " . P -
384 03/05/2022 6.994,28 0,00 6.994,28| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE E VIA DEI MERCATI E GENN/FEBB-22 SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE CAMERALE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
387/2022-386/2022-388/2022-385/2022 - FEBB/22, SERVIZIO DI ASSISTENZA BORSA MERCI - GENN/FEBB-22, SERVIZIO . " " . PN -
384 03/05/2022 752,16 0,00 752,16 TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE E VIA DEI MERCATI E GENN/FEBB-22 SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE CAMERALE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
829/2022 ; 609/2022 ; FEBB/MAR 2022 - MANUTENZIONE PERIODICA IMPIANTO ANTICADUTA - MARZO 2022 SERVIZIO DI
438 01/06/2022 567,00 0,00 567,001 TECNOSERVICECAMERE SCPA ASSISTENZA ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
510 27/06/2022] 1.175,30) 0,00 1.175,30| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE EXTRACANONE NOVEMBRE DICEMBRE 2021 - ANNO 2021 - LETT. ORDINE PROT. 0029726 DEL 15/12/20 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
325 04/04/2022| 79,40 0,00 79,40| PUBLIEDIS.R.L. 2022PA000024/2022 17/2/22 - PUBBLICAZIONE NECROLOGIO SULLA GAZZETTA DI PARMA PER IL DEFUNTO ZANLARI PAOLO Uscite correnti 325051 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
367 03/05/2022] 17,47 0,00 17,47| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
28/2022;8/2022 - NOV.2021 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEDE - DIC.2021 REDAZIONE PERIZIA ESTIMATIVA CANONE
320 04/04/2022 1.915,20 0,00 1.915,20f TECNOSERVICECAMERE SCPA LOCAZIONE LOCALI PER BORSA MERCI PRESSO ENTE FIERE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
28/2022;8/2022 - NOV.2021 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEDE - DIC.2021 REDAZIONE PERIZIA ESTIMATIVA CANONE
320 04/04/2022 76,61 0,00 76,61| TECNOSERVICECAMERE SCPA LOCAZIONE LOCALI PER BORSA MERCI PRESSO ENTE FIERE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22000401/2022-ZVAJ22000402/2022- GENNAIO 2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI -
322 04/04/2022| 4.900,00 0,00 4.900,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. GENN.2022 PRESIDIO SPORTELLO PER L'EROGAZIONE AL PUBBLICO DEI SERVIZI DIGITALI E ON-DEMAND E PRESIDIO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPORTELLO CARTE CRONOTACHIGRAFICHE
ZVAJ22000401/2022-ZV AJ22000402/2022- GENNAIO 2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI -
322 04/04/2022| 2.450,00 0,00 2.450,00( IC OUTSOURCING S.C.R.L. GENN.2022 PRESIDIO SPORTELLO PER L'EROGAZIONE AL PUBBLICO DEI SERVIZI DIGITALI E ON-DEMAND E PRESIDIO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPORTELLO CARTE CRONOTACHIGRAFICHE
ZVAJ22000401/2022- GENNAIO 2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI -
322 04/04/2022| 2.160,00 0,00 2.160,00( IC OUTSOURCING S.C.R.L. GENN.2022 PRESIDIO SPORTELLO PER L'EROGAZIONE AL PUBBLICO DEI SERVIZI DIGITALI E ON-DEMAND E PRESIDIO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPORTELLO CARTE CRONOTACHIGRAFICHE
326 04/04/2022| 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA 98/2022 GENNAIO 2022 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO E A RICHIESTA PRESSO LA BORSA MERCI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
335, 07/04/2022| 2.564,59 0,00 2.564,59| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
336, 08/04/2022| 10,65 0,00 10,65 CASSIERE DELLA CAMERA MARZO 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
336 08/04/2022| 56,80} 0,00 56,80 CASSIERE DELLA CAMERA MARZO 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. VVA/22003155/2022-VVA/22002781/2022-VVA/22003211/2022- GENN.2022 CONSUMI SARI; CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI " " . N P
349 20/04/2022| 2.512,50 0,00 2.512,50( INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA - ANNO 2021 SALDO SERVIZIO EUREKA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. VVA/22003155/2022-VVA/22002781/2022-VVA/22003211/2022- GENN.2022 CONSUMI SARI; CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI " " . N P
349 20/04/2022| 1.925,00 0,00 1.925,00f INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA - ANNO 2021 SALDO SERVIZIO EUREKA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
350 21/04/2022| 52,50 0,00 52,50 AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI DO04-DREL20212280/2021 - ANALISI CAMPIONE TESSILE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1/36/2022-1/37/2022 - SERVIZIO DI ASSISTENZA NELLA PREDISPOSIZIONE DELLA OSSERVAZIONI E DELLA BOZZA DEL NUOVO
359 02/05/2022 6.100,00 1.000,00 5.100,00{ SCOCA FRANCO GAETANO STATUTO DELLA FONDAZIONE DI RICERCA SSICA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1/36/2022-1/37/2022 - SERVIZIO DI ASSISTENZA NELLA PREDISPOSIZIONE DELLA OSSERVAZIONI E DELLA BOZZA DEL NUOVO
359 02/05/2022 1.830,00 0,00 1.830,00{SCOCA FRANCO GAETANO STATUTO DELLA FONDAZIONE DI RICERCA SSICA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1/36/2022-1/37/2022 - SERVIZIO DI ASSISTENZA NELLA PREDISPOSIZIONE DELLA OSSERVAZIONI E DELLA BOZZA DEL NUOVO
359 02/05/2022 561,20 0,00 561,20/ SCOCA FRANCO GAETANO STATUTO DELLA FONDAZIONE DI RICERCA SSICA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1/36/2022-1/37/2022 - SERVIZIO DI ASSISTENZA NELLA PREDISPOSIZIONE DELLA OSSERVAZIONI E DELLA BOZZA DEL NUOVO
359 02/05/2022 12.200,00 2.000,00 10.200,00|SCOCA FRANCO GAETANO STATUTO DELLA FONDAZIONE DI RICERCA SSICA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1/36/2022-1/37/2022 - SERVIZIO DI ASSISTENZA NELLA PREDISPOSIZIONE DELLA OSSERVAZIONI E DELLA BOZZA DEL NUOVO
359 02/05/2022 915,00 150,00 765,00/ SCOCA FRANCO GAETANO STATUTO DELLA FONDAZIONE DI RICERCA SSICA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1/36/2022-1/37/2022 - SERVIZIO DI ASSISTENZA NELLA PREDISPOSIZIONE DELLA OSSERVAZIONI E DELLA BOZZA DEL NUOVO
359 02/05/2022 280,60 0,00 280,60/ SCOCA FRANCO GAETANO STATUTO DELLA FONDAZIONE DI RICERCA SSICA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2 -2 -ZVA - FEBB/22 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE+DOCUMENTI
365/ 02/05/2022 2.160,00 0,00 2.160,00f IC OUTSOURCING S.C.R.L. ESTERO+VISURE E CARTE TACHI - SERVIZIO SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL PROTOCOLLO E SERVIZIO DI SUPPORTO AL P.1.D. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2 - -2 - FEBB/22 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE+D! MENTI - " . " .
365 02/05/2022 7.350,00 0,00 7.350,00f IC OUTSOURCING S.C.R.L. /22 - S ° c! +DOCU Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

ESTERO+VISURE E CARTE TACHI - SERVIZIO SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL PROTOCOLLO E SERVIZIO DI SUPPORTO AL P.1.D.
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C.C.1LA.A.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART .4bis D.Lgs. 33/2013

Data Importo P . . " .
N. Mandato Mandato Importo Lordo Ritenuta Nztto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
ZVA -2 -ZVA - FEBB/22 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE+DOCUMENTI " " N N P
365/ 02/05/2022 2.450,00 0,00 2.450,00( IC OUTSOURCING S.C.R.L. ESTERO+VISURE E CARTE TACHI - SERVIZIO SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL PROTOCOLLO E SERVIZIO DI SUPPORTO AL P.L.D. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAI22000593/2022 - 2) - ZVAI22000663/2022 - FEBB/22 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE+DOCUMENTI . . R
365 02/05/2022| 950,00 0,00 950,00[ IC OUTSOURCING S.C.R.L. ESTERO+VISURE E CARTE TACHI - SERVIZIO SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL PROTOCOLLO E SERVIZIO DI SUPPORTO AL P.L.D. Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
367 03/05/2022| 987,80/ 0,00 987,80[ AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
387/2022-386/2022-388/2022-385/2022 - FEBB/22, SERVIZIO DI ASSISTENZA BORSA MERCI - GENN/FEBB-22, SERVIZIO . " . " -
384 03/05/2022 508,84 0,00 508,84| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE E VIA DEI MERCATI E GENN/FEBB-22 SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE CAMERALE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
387 05/05/2022| 440,00 0,00 440,00[VALENTINI ALESSANDRO FATTPA 3_22/2022 - COMPENSO PER MEDIAZIONE 7/2021 CONCLUSASI NEL 2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
387 05/05/2022 17,60 0,00} 17,60| VALENTINI ALESSANDRO FATTPA 3_22/2022 - COMPENSO PER MEDIAZIONE 7/2021 CONCLUSASI NEL 2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
388 05/05/2022] 10,65 0,00 10,65| CASSIERE DELLA CAMERA APRILE 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. \% B% ; FEBBRAIO 2022 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, MASSIVA E SERVIZIO CARTE " " N " e
413 20/05/2022 3.432,49 0,00 3.432,49 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHI; FEBB/22 CONSUMI SARI (SUPP.SPECILISTICO R.1.) Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
414 20/05/2022 16,00 0,00 16,00| Libreria Giuridica s.n.c. di Mensio Emilia e C. 74/2022 - INSERZIONE TELEMATICA DI AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DEL C.A.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
414, 20/05/2022 252,96 0,00 252,96| Libreria Giuridica s.n.c. di Mensio Emilia e C. 74/2022 - INSERZIONE TELEMATICA DI AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER LA VENDITADEL CALL. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
829/2022 ; 609/2022 ; FEBB/MAR 2022 - MANUTENZIONE PERIODICA IMPIANTO ANTICADUTA - MARZO 2022 SERVIZIO DI . . . . .
438 01/06/2022 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA ASSISTENZA ATTIVITA DI BORSA MERCI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
439 01/06/2022| 30,00} 0,00 30,00|BONELLI ANNAMARIA V/00009/2022 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.11/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
439 01/06/2022| 1,20 0,00 1,20|BONELLI ANNAMARIA V00009/2022 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.11/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
447 06/06/2022| 55,65 0,00 55,65 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 22 F24EP SCAD. 16/06/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
447 06/06/2022| 755,15 0,00 755,15] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 22 F24EP SCAD. 16/06/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
454] 07/06/2022| 15,90 0,00 15,90 CASSIERE DELLA CAMERA MAGGIO 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22000737/2022-ZVAJ22000825/2022-ZV Al22000827/2022, MARZO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO E GESTIONE PROTOCOLLO E
456 08/06/2022| 306,00 0,00 306,00f IC OUTSOURCING S.C.R.L. SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID Uscite correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- | TRIM.2022 SERVIZIO DOGE MUD E REGISTRO IMPRESE
ZVAJ22000737/2022-ZV AJ22000825/2022-ZV A/22000827/2022, MARZO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO E GESTIONE PROTOCOLLO E
456 08/06/2022 1.187,55 0,00 1.187,55( IC OUTSOURCING S.CR.L. SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID Uscite correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- | TRIM.2022 SERVIZIO DOGE MUD E REGISTRO IMPRESE.
ZVAJ22000737/2022-ZVAJ22000825/2022-ZV Al22000827/2022, MARZO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO E GESTIONE PROTOCOLLO E
456 08/06/2022| 2.160,00 0,00 2.160,00( IC OUTSOURCING S.C.R.L. SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- | TRIM.2022 SERVIZIO DOGE MUD E REGISTRO IMPRESE
ZVAJ22000737/2022-ZV AJ22000825/2022-ZV A/22000827/2022, MARZO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO E GESTIONE PROTOCOLLO E
456 08/06/2022 3.800,00 0,00 3.800,00f IC OUTSOURCING S.C.R.L. SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
-1 TRIM.2022 SERVIZIO DOGE MUD E REGISTRO IMPRESE
457 08/06/2022| 1.508,00 0,00 1.508,00] QUESTLABS.r.I. FPA 32/22/2022 -1 TRIM.2022, SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE CONGIUNTURALE 2022 - UNIONCAMERE EMILIA ROMAGNA Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22000826/2022 MARZO 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE AL
492 14/06/2022 2.450,00 0,00 2.450,00( IC OUTSOURCING S.C.R.L. PUBBLICO DI SERVIZI DIGITALI "ON DEMAND" (DISP.FIRMA DIGITALE+DOCUMENTI ESTERO+VISURE E CARTE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CRONOTACHIGRAFICHE)
ZVAJ22000826/2022 MARZO 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER LEROGAZIONE AL
492 14/06/2022| 7.350,00 0,00 7.350,00f IC OUTSOURCING S.CR.L. PUBBLICO DI SERVIZI DIGITALI "ON DEMAND" (DISP.FIRMA DIGITALE+DOCUMENTI ESTERO+VISURE E CARTE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CRONOTACHIGRAFICHE)
. VVA/22005859/2022-VVA/22005858/2022-VVA/22005860/2022-VVA/22005857/2022- | TRI.22 CANONE E CONSUMI SARI; CANONE VDI E " " N P
505/ 21/06/2022| 2.374,98 0,00 2.374,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI HOSTING CENTRALE: SERVIZIO DI REG.NE D.A. (ZANETTI) E SERVIZIO PORTALE P.LD Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. VVA/22005859/2022-VVA/22005858/2022-VVA/22005860/2022-VVA/22005857/2022- | TRI.22 CANONE E CONSUMI SARI; CANONE VDI E " " N P
505/ 21/06/2022| 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI HOSTING CENTRALE: SERVIZIO DI REG.NE D.A. (ZANETTI) E SERVIZIO PORTALE P.LD Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VVA/22004807/2022-VV AI22005038/2022-V/VA/22006469/2022 - | TRIM.22 NUBO BOLL.LIBRO CONT,, RI-VISUAL TELEM. E RI-VISUAL
506/ 21/06/2022| 2.405,00 0,00 2.405,00( INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI USERID; SERVIZIO CONT.OPERATIVA APP.RETI LOCALI E GEST. RETE LOCALE; MARZO 2022, SERVIZIO CARTE TACHI. E SP. Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
POSTALL FIRMA DIG.E MASSIVA
VVA/22004807/2022-VVA/22005038/2022-VVA/22006469/2022 - | TRIM.22 NUBO BOLL.LIBRO CONT., RI-VISUAL TELEM. E RI-VISUAL
506 21/06/2022| 3.047,48 0,00 3.047,48| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI USERID; SERVIZIO CONT.OPERATIVA APP.RETI LOCALI E GEST. RETE LOCALE; MARZO 2022, SERVIZIO CARTE TACHI. E SP. Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
POSTALL FIRMA DIG.E MASSIVA
VVA/22005362/2022-VV A/22005363/2022-VVAI22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507, 21/06/2022| 1.749,99 0,00 1.749,99( INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.l. PROAC, CONSUMI VIMER  [Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
VVA/22005362/2022-VVA/22005363/2022-VVA/22005365/2022 - | TRIM.22 ASS.FISCALE, CANONE OBI, RILEV.PRESENZE, SIPERT E
507 21/06/2022| 1.804,90 0,00 1.804,90| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CERC/AGEF; CANONI ALCA ALBI E RUOLI, RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE GEST. SANZ.R.I. PROAC, CONSUMI VIMER  |Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
E SERV.CONCILIAZIONE/MEDIAZ
345 13/04/2022 2,00 0,00 2,00 CLéNNIIfA’\éCRg’I\gEIR;AUNIONE ITALIANA CAMERE DI ECCELLENZE IN DIGITALE 2018 - RESTITUZIONE SOMMA NON UTILIZZATA A SALDO RENDICONTAZIONE Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
345 13/04/2022 840,00 0,00 840,00 CLéNNIIfA’\éCRg’I\gEIR;AUNIONE ITALIANA CAMERE DI ECCELLENZE IN DIGITALE 2018 - RESTITUZIONE SOMMA NON UTILIZZATA A SALDO RENDICONTAZIONE Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
248 2010412022 28.921,55 0,00 28.921,55 UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- SALDO 2021 PER QUOTA ANNUALE APT 330009 3116 Altri contributi E lrasferlm.em.l correnti ad Unioni regionali
ROMAGNA delle Camere di
351 26/04/2022 1.084,44 0,00 1.084,44 UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- 2022 - ATTIVIT:VQ ISTITUZIONALE CONTRIBUTO PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO "SCENARI PER LE ECONOMIE LOCALI, 330000 3116 Altri contributi E lrasferlm.em.l correnti ad Unioni regionali
ROMAGNA EDIZIONE 2022 delle Camere di
366 02/05/2022 9.335,78, 0,00 9.335,78, R%NN'IigE‘AREGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- ATTIVITA' ISTITUZIONALE - QUOTA PER PROGETTO INDAGINE CONGIUNTURALE EMILIA-ROMAGNA 2022 330000 3116 ’;e'h'; i;xﬁ:‘;f trasferimenti corenti ad Unioni regionali
448 06/06/2022 80.569,50 0,00 80.569,50| UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- QUOTA ASSOCIATIVA 2022 - ATTIVITA' ISTITUZIONALE 50% ENTRO IL 30/06/2022 328006 3116 Altr contributi € trasferimenti correnti ad Uniont regionali

delle Camere di

ROMAGNA
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C.CIAA PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs. 33/2013
N. Mandato MI::;ZLU Importo Lordo |  Ritenuta In,:‘;;:(l;o Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
500 22/06/2022 12.394,95 0,00 12.394,95 R%NN'IZZEAREG'ONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- ATTIVITA' ISTITUZIONALE - QUOTA 30% PER LA REALIZZAZIONE DEL PIANO PROMOZIONE TURISTICO 2022 330009 3116 ;\e'tlr; ?ﬁ;ﬁ:‘;fgﬁ::::;m' correnti ad Unioni regionali
301 01/04/2022 3.435,00 137,40 3.297,60] ARTELSR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
32| 0042022 4.336,39 173,46 4.162,93| CAPRA BRUNO E ROBERTO S.N.C. DI CAPRAROBERTO E C.  |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
303 01/04/2022) 7.000,00 280,00) 6.720,00{ CME SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
304 o1/0412022) 3.783,00 151,32 3.631,68| DAERG CHIMICASRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
a0s|  o1/04/2022) 7.250,00 290,00) 6.960,00( DEVODIER PROSCIUTTI SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
305 01/04/2022 -64,50, -2,58 -61,92( DEVODIER PROSCIUTTIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
306 01/04/2022) 6.975,20 279,01 6.696,19| EMILIAWELCOME SRLS. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
307 ow0ar2022) 7.000,00 280,00) 6.720,00] FIPALSRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08| 01/04/2022) 7.000,00 280,00) 6.720,00( FUS-ONE SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
30|  01/04/2022) 7.000,00 280,00) 6.720,00] LACERBASRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
a0 010412022 6.975.20 279,01 6.696,19 R;ngs:ng;g?ﬂﬁ ,ETT_PSEEQ/A SOCIALEA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
au|  ou0ar022) 6.162,09 246,48 591561 Ezgi';ﬁ'm%g;iimﬂgsﬁ“m SLANTEMUSETTI- 1} | 0UIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
a2|  ou0ar2022) 6.465,00 258,60) 6.206,40 N.F.T. NUOVE FORME TECNOLOGICHE SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
313 01/04/2022 7.000,00 280,00 6.720,00f TECHNOLOG S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
| ou0ar2022) 6.500,00 260,00) 6.240,00( VIVALAB SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
318 04/04/2022 14.592,51 0,00 14.592,51| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE XIS_FOZNOOZSI% ;Iz-erEEV;l:g"l\'/lE‘ Ei%%E:;QT;LJDTI;LEDETg;L%ST E COM) SU STIPENDI MARZO 2022 E ASSIMILATI 2021, LAVORO 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
362 02/05/2022 3.472,70 0,00 3.472,70| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE APRILE 2022 - RITENUTE FISCALI (IST E COM) , ADD.LI REG LI E COM.LI SU STIPENDI MESE APRILE 22 E RITENUTE SU 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI AD AZIENDE
370 03/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00 STICKERSLABS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ar1|  03105/2022) 6.750,00 270,00) 6.480,00( FREEKAR SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
372 03/05/2022 6.975,20 279,01 6.696,19| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE ggz!ﬁ:ézig‘giﬁg;l\(’\?’\‘iﬁflefgﬁs;i;zlgiz(?s;gélAﬁo DI PIGNORAMENTO DI CREDITO VERSO TERZI (FVZ SR.L) PER 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
373 03/05/2022 2.056,66 82,27 1.974,39| EASYTECH SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ara| 030052022 1.964,00 7856 1.885,44| CO' DENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
ara| 030052022 629,31 2517 -604,14| CO' DENZA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
ars|  03105/2022) 3.240,97 129,64 3.111,33| EDIRINNOVA SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
376 03/05/2022 6.674,22 266,97 6.407,25 R‘Q’E&g’ngﬁ?ﬁf;ii\zﬁi;{;’A DILETTANTISTICAA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
376 03/05/2022 -3.499,62 -139,98 -3.359,64| R‘Q’E&g’ngsB?ﬁ[F;ilﬁﬁinyA DILETTANTISTICAA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
377 03/05/2022 3.360,49 134,42 3.226,07 CBERGONZI ABBIGLIAMENTO S.N.C. DI BERGONZI NICOLA & LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
378 03/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00] DSM SP.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ar9|  03105/2022) 7.250,00 290,00) 6.960,00{ CAV. UMBERTO BOSCHI SP.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
380 03/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00] PROJECTSOFT S.AS. - DI BROZZI FABRIZIO & C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
81| 03105/2022) 7.000,00 280,00) 6.720,00] PPM SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
382 03/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00] STARTEC SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
83| 03105/2022) 6.250,00 250,00) 6.000,00( TANZI CHIARA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
415 23/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00] MARCHIANIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
a16| 2300512022 7.000,00 280,00) 6.720,00( T.l. PROGETTISRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
417 23/05/2022 5.658,16 226,33 5.431,83 R(ézIl:gEZE(B::IJJOTTfl?/lclflﬁ.Ac—oE(?szRATIVA SOCIALEA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
418 23/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00] MOTO-SHOP S.N.C. DI BURATTI GIOVANNI E C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
a9 23/0512022 116833 73 1.121,60| EUROPOOL - SR.L EI&LJF:ESZTISQ‘/EE:?SZTIQ;; Ziéiiggfgg%' ;;’;(;\‘Zggl';NOVAZ'ONE DIGITALE 2021" AL NETTO DELL'ATTO DI PIGNORAMENTO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinar a imprese
a0 2350512022 7.000,00 280,00) 6.720,00] AKOSSRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
421 23/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00] THENSEL S.N.C. DIPINIENZO E C LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
a2 23/0512022 7.000,00 280,00) 6.720,00] NOI DUE S.N.C. DI BERTOLI ROMANAE C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
423 23/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00] CHRISTIAN GRANDE S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
44| 2300512022 6.650,00 266,00 6.384,00) WISESRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
425 23/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00] GALVANI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
46| 23/0512022 7.000,00 280,00) 6.720,00] SAN MARCO PROSCIUTTI S.R.L LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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427 23/05/2022] 7.250,00! 290,00 6.960,00] PARMA MENU'SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
428 23/05/2022| 7.250,00 290,00 6.960,00( BIA FRATELLISR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
429 23/05/2022| 7.000,00! 280,00 6.720,00! CCANTARELLI GIANCARLO SAS. DI CANTARELLIMARZIO & LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
443 06/06/2022| 6.888,05! 0,00 6.888,05] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Zgi(Z;:SI\IZIgZEZ -RITENUTE FISCALI, ADD.LIREG.LIE COM LI (IST E COM), RITENUTE SU LAVORO AUTONOMO (IST) E CONTRIBUTI 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
451 07/06/2022| 5.831,67' 233,27 5.598,40| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE (ngz!riEIBIIL)JngBI:igS\IIV\?NZA\fEZIICgﬁs[:Isézlgizfésjm?ﬁo DIPIGNORAMENTO DI CREDITO VERSO TERZI (EUROPOOL SRL.) PER 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
463 13/06/2022 4.125,00 165,00 3.960,00f MIMIK S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
464 13/06/2022 -373,50 -14,94 -358,56| COPIANOVA GROUP SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
464, 13/06/2022| 3.119,75 124,79 2.994,96| COPIANOVA GROUP SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
465 13/06/2022 2.750,00| 110,00 2.640,00f MERLI TRAVEL DI MERLI ROMILDA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
466 13/06/2022 -1.080,00| -43,20 -1.036,80|] TACOS.RL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
466 13/06/2022 3.600,00 144,00 3.456,00f TACOSR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
467 13/06/2022 2.342,75! 93,71 2.249,04| GEOSTUDIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
468 13/06/2022 6.840,38! 273,62 6.566,76 LA CICOGNA DI AIMI ROBERTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
468 13/06/2022| -2.897,00] -115,88 -2.781,12 LA CICOGNA DI AIMI ROBERTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
469 13/06/2022 5.454,50| 218,18 5.236,32| OINOE SOCIETA' AGRICOLASR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
470, 13/06/2022| 5.840,00 233,60 5.606,40] NUTRIPAN SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
471 13/06/2022 1.341,50 53,66 1.287,84| ROTFER CARBOGNANI - MATERIALI METALLICI SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
472 13/06/2022| 3.500,00 140,00 3.360,00| VIVO RISTORAZIONE PARMASR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
473 13/06/2022 4.666,50 186,66 4.479,84| EMIRONET S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
474, 13/06/2022| 2.250,00 90,00 2.160,00] POLDI ALLAY CRISTINA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
475 13/06/2022 3.497,43 139,90 3.357,53| JUS & LAWS.RL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
476 13/06/2022| 6.737,50 269,50 6.468,00] GEOMILK - SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
476 13/06/2022 -42,50| -1,70 -40,80| GEOMILK - SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
477 13/06/2022| 7.000,00 280,00 6.720,00] GO UP CONSULTING S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
478 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00f SMART LOCKER S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
479 13/06/2022| 7.000,00 280,00 6.720,00] CONFESERCENTI SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
480 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00) C%%’:ZERTTF:\C/iNTI SVILUPPO IMPRESA SOCIETA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
481 13/06/2022 -180,00 7,20 -172,80| DALLATOMASINA CHIARA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
481 13/06/2022 4.966,88 198,68 4.768,20] DALLATOMASINA CHIARA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
482 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00f LANZARAS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
483 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00 CHALLENGE COMEC S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
484] 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00| METALBOX SP.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
485 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00( FREE EDIT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
486 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00| ”3 IQCLCCOEL\I-E?I'/I'\ASSV\DAIP(I:_}I—ICEEZZI GIANFRANCO E C. - SOCIETA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
487 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00| LTI:?F\X'\F(ZLINI SERVICE SOCIETA' ARESPONSABILITA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
488 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00| SZ%?EZE AGRICOLA BERTINELLI GIANNI E NICOLA SOCIETA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
489 13/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00f RETAILTUNE S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
490 13/06/2022 7.250,00 290,00 6.960,00( LABEL -S.P.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
491 13/06/2022 -3.244,50| -129,78 -3.114,72| BABELE SNC DI ALBERTO COCCHI E PAOLA RAVETTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
491 13/06/2022 7.000,00| 280,00 6.720,00f BABELE SNC DI ALBERTO COCCHI E PAOLA RAVETTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
| oo 7 o] | swarteseL FEST DRI A S TN WP D EREATD R ECEESE0, PER RGP MATERALE & STATO DI AT LIPS e [ |restiow anu o

329 06/04/2022| 115,52 0,00 115,52] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 1010752211/2022-1010752212/2022 - 21/12/21 - 20/3/22 NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.REA E VISURE Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

329 06/04/2022| 147,32 0,00 147,32 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 1010752211/2022-1010752212/2022 - 21/12/21 - 20/3/22 NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.REA E VISURE Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

330 06/04/2022| 282,70 0,00 282,70) KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 1010749860/2022 - 7/12/21 - 6/3/22 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. COMMERCIO ESTERO Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

335, 07/04/2022| 131,23 0,00 131,23] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 22 F24EP SCAD, 19/04/2022 243200 4201 Noleggi

367 03/05/2022| 120,01 0,00 120,01| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 4201 Noleggi
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2022 . R
385 03/05/2022 207,50 0,00 207,50( OLIVETTISPA s;@%?ozzuq AFFARI GENE:/O\OLZI‘OTJZFFI IO REGOL. AZI‘;SIOEZEZEZL MERCATO E REéE%EISJEEEZSOEZ NOLEGGIO FOTOCOPIATORI |, ciie correnti 326002 4201 Noleggi
022-A20020: 0020 - R
385 03/05/2022 221,50 0,00 221,50( OLIVETTISPA :Rggsf’o UFF AFFARI GENERAL I, UFFICIO REGOL AZIONE DEL MERCATO E REéE%ﬂE;égéz NOLEGGIO FOTOCOPIATORI | csie correnti 326002 4201 Noleggi
2022 B R
385 03/05/2022 167,50 0,00 167,50| OLIVETTISPA ’:;?SZSOSZUFF AFFARI GENggzoLzl?szm IO REGOL. AZngoEngEZL MERCATO E Rgég%EﬂpRgés? NOLEGGIO FOTOCOPIATORI |, it correnti 326002 4201 Noleggi
410 17/05/2022, 147,32 0,00 147,32| KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIASP.A. 1010756757/2022 10/1 - 9/4/22 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE PRESSO L'UFF.SEGRETERIA (EX UFF. RAGIONERIA) Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
447 06/06/2022 131,23 0,00 131,23| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 22 F24EP SCAD. 16/06/2022 243200 4201 Noleggi
494 15/06/2022, 32.250,00 0,00 32.250,00| FIERE DI PARMAS.P.A. V/3-39/2022 II TRIMESTRE 2022 - UTILIZZO SPAZI PER ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite correnti 326000 4202 Locazioni
334 07/04/2022 10.676,47 0,00 10.676,47| REGIONE EMILIA-ROMAGNA - | RAP IRAP IST MARZO 2022 F24EP SCAD.19/04/2022 327021 4401 IRAP
368 03/05/2022 8.610,82 0,00 8.610,82| REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LRAP. IRAP IST APRILE 2022 F24EP SCAD.16/05/2022 327021 4401 IRAP
446 06/06/2022 8.386,50, 0,00 8.386,50| REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LRAP. IRAP IST MAGGIO 2022 F24EP SCAD.16/06/2022 327021 4401 IRAP
455 08/06/2022 3.197,00 0,00 3.197,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ZF;'QAD?T’TE%OASSST':?AZN%IZC( 323:'(12323) :éggggs ADC%LEQTCS gf;g;ﬁ'ﬁ'\Iﬁ\ig'\éZ’:;?;';_Eﬁvzlo(zé&?gggg (13300 E 121511 4402 IRES
s 06/06/2022) 40.908.00 000 40.908,00] COMUNE DI PARMA :}::;{:ﬁx‘l:;;;:.suéigNloelf)(gzzoggvum SULLE PERTINENZE DI NATURA ISTITUZIONALE E COMMERCIALE NEL COMUNE DI 327024 1405 o
s 06/06/2022) 357100 000 3571,00] COMUNE DI PARMA ﬁsﬁﬁg;x.;JéigNglécézzogzc:vum SULLE PERTINENZE DI NATURA ISTITUZIONALE E COMMERCIALE NEL COMUNE DI 327024 1105 o
315 04/04/2022 14,00 0,00 14,00( CREDIT AGRICOLE ITALIASP.A. MARZO 2022: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi
363 02/05/2022 2.700,56, 0,00 2.700,56| COMUNE DI PARMA 1l RATA TARI E TEFA 2021 (IST E COM) + | RATA TARI E TEFA 2022 (IST E COM) - SEDE CAMERALE E VIA DEI MERCATI 361003 4499 Altri tributi
363 02/05/2022 2.582,40 0,00 2582,40| COMUNE DI PARMA 1l RATA TARI E TEFA 2021 (IST E COM) + | RATA TARI E TEFA 2022 (IST E COM) - SEDE CAMERALE E VIA DEI MERCATI 327017 4499 Altri tributi
363 02/05/2022 277,94 0,00 277,94 COMUNE DI PARMA 1l RATA TARI E TEFA 2021 (IST E COM) + | RATA TARI E TEFA 2022 (IST E COM) - SEDE CAMERALE E VIA DEI MERCATI 361003 4499 Altri tributi
363 02/05/2022 23.29345 0,00 23.293,45| COMUNE DI PARMA 1l RATA TARI E TEFA 2021 (IST E COM) + | RATA TARI E TEFA 2022 (IST E COM) - SEDE CAMERALE E VIA DEI MERCATI 327017 4499 Altri tributi
363 02/05/2022 2.622,66, 0,00 2.622,66| COMUNE DI PARMA 1l RATA TARI E TEFA 2021 (IST E COM) + | RATA TARI E TEFA 2022 (IST E COM) - SEDE CAMERALE E VIA DEI MERCATI 327017 4499 Altri tributi
363 02/05/2022 22.980,60 0,00 22.980,60( COMUNE DI PARMA 1l RATA TARI E TEFA 2021 (IST E COM) + | RATA TARI E TEFA 2022 (IST E COM) - SEDE CAMERALE E VIA DEI MERCATI 327017 4499 Altri tributi
369 03/05/2022 12,00 0,00 12,00( CREDIT AGRICOLE ITALIASP.A. APRILE 2022 - RIMBORSO BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi
391 10/05/2022, 1.683,90, 0,00 1.683,90| CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. ;Eg@g{sgff;:'m""mz I QUADRIMESTRE 2022 - IMPOSTA DI BOLLO SUPRODOTTI FINANZIARI DOSSIER TITOLI 327017 4499 Altri tributi
440| 01/06/2022 1.872,98 0,00 1.872,98| CONSORZIO BONIFICA PARMENSE ANNO 2022 TASSA CONSORZIO DI BONIFICA PARMENSE (SEDE E VIA DEI MERCATI) 327017 4499 Altri tributi
440| 01/06/2022 350,23 0,00 350,23| CONSORZIO BONIFICA PARMENSE ANNO 2022 TASSA CONSORZIO DI BONIFICA PARMENSE (SEDE E VIA DEI MERCATI) 327017 4499 Altri tributi
441 06/06/2022 10,00 0,00 10,00( CREDIT AGRICOLE ITALIASP.A. BOLLI MAGGIO 22/2022 MAGGIO 2022 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi
452 07/06/2022 345.577,76 0,00 345.577,76| ERARIO DELLO STATO E?G%ZEI%T:;LI::?Q g%gglzoiifggifgﬂim' CAPITOLO 3422 - CAPO X - BILANCIO DELLO STATO AISENSI ART. 1 COMMA 594, 327025 4499 Altri lribu.(i R .
253 710472022 1329 000 11320] LNPS, - ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE izmgk;lg;llﬂ;g;i 2CC/-\/.|\)R,I1C;0;§(|1§? SU ASSIMILATI PAGATI A MARZO 2022 (COMMISSIONE OOEE, CONDUCENTI MEDIATORI) 320016 510 Contributi F;e:;ﬁfr;gya::;:;sisusxenzualu Su indennita a organi
299 01/04/2022 2.590,00 0,00 25590,00 FATTORI - SAFEST SRL 22/A/2022 - FORNITURA BOLLATRICE A SECCO T6/2 MATR. 21385 COMPLETA DI PUNZONE IN ACCIAIO Uscite in conto capitale 111300 5152 Hardware
299 01/04/2022 455,001 0,00 455,00 FATTORI - SAFEST SRL 22/A/2022 - FORNITURA BOLLATRICE A SECCO T6/2 MATR. 21385 COMPLETA DI PUNZONE IN ACCIAIO Uscite in conto capitale 111300 5152 Hardware
367 03/05/2022 669,90 0,00 669,90 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 22 F24EP SCAD. 16/05/2022 243200 5152 Hardware
RESTITUZIONE DIRITTI PER VIDIMAZIONE REGISTRO VERSATI ERRONEAMENTE CON BONIFICO BANCARIO (REGOLARIZZATO
300 01/04/2022 25,00 0,00 25,00 ROSSIERIVIERI SRL CON REV.LE DI INCASSO N.50 DEL 10/3/22), SUCCESSIVAMENTE, IN DATA 11/3/22, IL VERSAMENTO E' STATO ESEGUITO TRAMITE 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
POS
328 06/04/2022 106,21 0,00 106,21| CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA RIVERSAMENTO D.A.2021 - N.RI REA PD 342021/459058 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
331 06/04/2022 188.056,91 0,00 188.056,91| AGENZIA DELLE ENTRATE 3{'2%&21%2%;;?&;?{ %‘”SZSZPZRD;ILCL.‘_/"\EMT“Qfg‘;ﬁifcifségES &Z’géﬁi;‘gﬁyﬁgf DIBOLLO APPLICATA IN MODO 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
337 08/04/2022 197,00 0,00 197,00] CAMERA DI COMMERCIO DI NAPOLI RIVERSAMENTO D.A.2021 - N.RI REA NA 593301/1033672 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
RESTITUZIONE IMPORTO RI-VERSATO ERRONEAMENTE DALLA DITTA, PER ERRORE MATERIALE, PER RINNOVO
412 18/05/2022| 208,01 0,00 208,01| MULINO FORMAGGI S.R.L.  ABBONAMENTO BORSA MERCI ANNO 2022 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
(IL CORRETTO VERSAMENTO ERA STATO GIA' REGOLARIZZATO CON REV.LE 880/2021)
430| 30/05/2022 116,55 0,00 116,55| RQT SRL IN LIQUIDAZIONE FALLIMENTO RQT SRL - RIPARTO - RESTITUZIONE ERRATO BONIFICO (VEDI REV.LE A REGOLARIZZAZIONE N.178/22 PROVV. 121001 7500 Altre operazioni finanziarie
450| 07/06/2022 188.056,91 0,00 188.056,91| AGENZIA DELLE ENTRATE cﬁ;rﬁ':éi?g:g_;ag‘;ﬁ/ zsfgizRif_'l‘é&MT“gf;\;ﬁfc?:?;ﬂg ;\uNs’\éié?zzriziEthy;gosszA DIBOLLO APPLICATA IN MODO 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
19 1410612022 P~ 000 65,00| CANALI CARLO MARIA RESTITUZIONE BOLLI ERRONEAMENTE VERSATI AL R.I. (GLI STESSI ERANO GIA' STATI VERSATI ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE 247008 2500 Alre operazion firenziarie

TRAMITE MUI) RELATIVAMENTE ALLA PRESENTAZIONE DELL'ATTO COSTITUTIVO DELLA DITTA KIKKO SRL
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ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato




